

„Wprost” na XXV Forum Ekonomicznym w Krynicy. Zapraszamy na panele

Jak zbudować silną Europę? Strategie dla przyszłości – pod takim hasłem rozpoczyna się dzisiaj w Krynicy-Zdroju XXV Forum Ekonomiczne w Krynicy. Tygodnik „Wprost” jest patronem medialnym wydarzenia, które od lat jest największym i najważniejszym spotkaniem liderów świata polityki i biznesu w Europie Środkowo-Wschodniej.

Przez trzy dni forum w pięknych okolicznościach przyrody Beskidu Sądeckiego ponad 2000 polityków i przedstawicieli biznesu będzie dyskutować o współczesnych dylematach ekonomicznych czy metodach wyjścia z kryzysu, z którego konsekwencjami zмага się Europa i świat.

Wśród nich nie zbraknie przedstawicieli tygodnika „Wprost”. Jeszcze dzisiaj o 16.00. w Sali Opolskie w Domu Forum panel pt.: **Przedsiębiorczość, innowacyjność, jakość jako źródła fenomenu dynamicznego rozwoju sektora spożywczego na tle 25 lat wolnego rynku w Polsce** poprowadzi redaktor naczelny Tomasz Wróblewski. O godz. 20.20. w Sali Kujawskie odbędzie się moderowany przez zastępcę redaktora naczelnego, Bartosza Marczuka panel pt.: **Imigracja w Europie – szansa czy zagrożenie?**

W środę o godz. 10.40 w Sali Kryniczanka Tomasz Wróblewski poprowadzi panel pt.: **Europejska polityka podatkowa. Które do jednolitego rynku?**

Także w środę jednym z gości odbywającego się o godz. 14:25 w Starym Domu Zdrojowym panelu pt.: **Media w świecie technologicznych gigantów** - spełnione i niespełnione nadzieje cyfryzacji będzie Michał Maciej Lisiecki, prezes AWR „Wprost” i PMPG Polskie Media S.A., wydawca tygodnika. Wcześniej, o godz. 12.05. w Sali Kraków panel pt.: **Innowacyjna przedsiębiorczość. Siła napędowa rozwoju gospodarczego regionów** poprowadzi Monika Piątkowska, członek Zarządu PMPG Polskie Media.

Ostatniego dnia Forum, w czwartek, o 11:50 w Starym Domu Zdrojowym odbędzie się panel **Inwestycje w infrastrukturę – czy możliwa jest paneuropejska strategia infrastrukturalna?** prowadzony przez Grzegorza Sadowskiego, szefa działu Rynek tygodnika „Wprost”, a o godz. 13.00. Jacek Pochłopeń, zastępca naczelnego „Wprost”, będzie gospodarzem dyskusji na temat: **Reindustrializacja Europy: recepta na ożywienie gospodarcze?**

Odbywające się od początku lat 90-tych krynickie Forum Ekonomiczne wyrosło na najbardziej znane miejsce spotkań elit gospodarczych w tej części Europy. Jest bowiem doskonałą okazją do debat i nieformalnych rozmów, podczas których politycy wyznaczają poziom zaufania do swoich krajów, niezbędny środowiskom biznesowym do prowadzenia działalności gospodarczej. Jednocześnie przedstawicielom biznesu pozwala na bezpośrednie przedstawienie swoich spostrzeżeń i uwag dotyczących polityki ekonomicznej i regulacyjnej prowadzonej przez rządy i instytucje europejskie. W Krynicy ludzie spotykają się nie tylko po to, aby prezentować swoje propozycje, lecz także aby dzielić się przemyśleniami i doświadczeniami, by dyskutować o współczesnych dylematach ekonomicznych czy metodach wyjścia z kryzysu. Tygodnik „Wprost” od 5 lat pozostaje patronem Forum Ekonomicznego.

Specjalnie dla gości Forum przygotowaliśmy ponad 1000 egzemplarzy najnowszego wydania tygodnika, które jest dostępna zarówno w przestrzeniach Forum, jak i w największych hotelach w Krynicy.

Panele „Wprost” na XXV Forum Ekonomicznym w Krynicy-Zdrój, 8-10 września 2015:

WTOREK			
<p>Przedsiębiorczość, innowacyjność, jakość jako źródła fenomenu dynamicznego rozwoju sektora spożywczego na tle 25 lat wolnego rynku w Polsce</p>	<p>Moderator: Tomasz Wróblewski - Redaktor Naczelny, Wprost, Polska</p> <p>Paneliści: Krzysztof Pawiński - Prezes Zarządu, Grupa Maspex Wadowice, Polska Konrad Pazgan - Prezes CEO, Konspol Holding Sp. z o.o., Polska Pedro Pereira Da Silva - COO Grupy Jeronimo Martins, Country Manager na Polskę, Jeronimo Martins Polska S.A., Polska Andrzej Sadowski - Prezydent, Centrum im. Adama Smitha, Polska Dariusz Sapiński - Prezes Zarządu Grupy, Mlekovita, Polska Marek Spuz vel Szpos - Prezes Zarządu, Krajowa Spółka Cukrowa S.A., Polska</p>	<p>16:00</p>	<p>Dom Forum - Sala Opolskie</p>
<p>Imigracja w Europie – szansa czy zagrożenie?</p>	<p>Moderator: Bartosz Marczuk - zastępca Redaktora Naczelnego, Wprost, Polska</p> <p>Paneliści: Ruth Ferrero-Turrión - Profesor Nadzwyczajny, Instytut Studiów Międzynarodowych, Uniwersytet Complutense w Madrycie, Hiszpania Thorsten Klute - Sekretarz Stanu, Ministerstwo ds. Pracy, Integracji i Spraw Społecznych Nadrenii Północnej-Westfalii, Niemcy Jean-Yves Leconte - Senator, Senat Republiki Francuskiej, Francja Suzanne McCarthy - Komisarz ds. Imigracji (2005-2015), Biuro Komisarza ds. Imigracji, Wielka Brytania Tomio Okamura - Deputowany, Izba Deputowanych, Czechy Ferry Pausch - Dyrektor Zarządzający, Niemiecka Fundacja Integracji, Niemcy</p>	<p>20:20</p>	<p>Dom Forum - Sala Kujawskie</p>
ŚRODA			
<p>Europejska polityka podatkowa. Którędy do jednolitego rynku?</p>	<p>Moderator: Tomasz Wróblewski - Redaktor Naczelny, Wprost, Polska</p> <p>Paneliści: Janusz Korwin-Mikke - Poseł, Parlament Europejski, Polska Maris Lauri - Deputowana, Riigikogu, Estonia Oksana Prodan - Członek Komisji Rady Najwyższej ds. Polityki Podatkowej i Celnej, Rada Najwyższa, Ukraina Bartjan Zoetmulder - Partner ds. Podatkowych, Loyens & Loeff, Holandia</p>	<p>10:40</p>	<p>Dom Forum - Sala Kryniczanka</p>
<p>Innowacyjna przedsiębiorczość. Siła napędowa rozwoju</p>	<p>Moderator: Monika Piątkowska - Członek Zarządu,</p>	<p>12:05</p>	<p>Pawilon - Sala Kraków</p>

gospodarczego regionów	<p>PMPG Polskie Media SA, Polska</p> <p>Paneliści:</p> <p>Wiesław Bury - Prezes Zarządu, Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA (MARR SA), Polska</p> <p>Marek Góra - CFO, Grupa Maspex Wadowice, Polska</p> <p>Bartosz Kaczmarczyk - Prezes Zarządu, Loyd S.A. , Polska</p> <p>Zbigniew Konieczek - Prezes Zarządu, NEWAG Spółka Akcyjna, Polska</p> <p>Andrzej Skolmowski - Wiceprezes Zarządu, Grupa Azoty S.A., Polska</p> <p>Marek Sowa - Marszałek , Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, Polska</p>		
Media w świecie technologicznych gigantów - spełnione i niespełnione nadzieje cyfryzacji	<p>Moderator:</p> <p>Jerzy Kalinowski - Partner, KPMG, Polska</p> <p>Paneliści:</p> <p>Dalibor Balsinek - Redaktor Naczelny, Echo Media a.s., Czechy</p> <p>Juliusz Braun - Medioznawca, były Prezes Zarządu TVP S.A., TVP S.A., Polska</p> <p>Bartosz Hojka - Prezes Zarządu, AGORA SA, Polska</p> <p>Michał Maciej Lisiecki - Prezes Zarządu, AWR Wprost, Polska</p> <p>Maciej Maciejowski - Członek Zarządu , TVN S.A., Polska</p> <p>Manuel Rougeron - Wiceprezes ds. Programowych , nc+, Polska</p>	14:25	Stary Dom Zdrojowy - Sala Restauracyjna
CZWARTEK			
Inwestycje w infrastrukturę – czy możliwa jest paneuropejska strategia infrastrukturalna?	<p>Moderator:</p> <p>Grzegorz Sadowski - Kierownik Działu Rynek , Tygodnik Wprost, Polska</p> <p>Paneliści:</p> <p>Jacek Krupa - Członek Zarządu, Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego, Polska</p> <p>Ali Sindi - Minister Planowania, Regionalny Rząd Kurdystanu, Region Kurdystanu</p> <p>Jochen Von Kameke - Pożyczki dla Sektora Publicznego Polska i Kraje Bałtyckie, Europejski Bank Inwestycyjny, Luksemburg</p> <p>Andrzej Filip Wojciechowski - Prezes Zarządu, PKP Polskie Linie Kolejowe S.A., Polska</p> <p>Wasilij Zadnepriany - Przewodniczący, Republikańska Partia Pracy i Sprawiedliwości, Białoruś</p>	11:50	Stary Dom Zdrojowy - Sala Restauracyjna
Reindustrializacja Europy: recepta na ożywienie gospodarcze?	<p>Moderator:</p> <p>Jacek Pochłopiń - Zastępca Redaktora Naczelnego , Tygodnik Wprost, Polska</p> <p>Paneliści:</p> <p>Siergiej Afoncow - Dyrektor Departamentu Teorii Ekonomicznej, Instytut Gospodarki Światowej i Stosunków</p>	13:00	Dom Forum - Sala Opolskie

	<p>Międzynarodowych, RAN, Rosja Janusz Korwin-Mikke - Poseł, Parlament Europejski, Polska Cyrille Lachèvre - Publicysta, L'Opinion, Francja Książę Michael von Liechtenstein - Prezes, Geopolitical Information Service AG, Liechtenstein</p>		
--	--	--	--